ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 N2 282-ПП
г. Екатеринбург

о награждении Почетным дипломом Правительства
Свердловекой области имени А.А. Мехренцева

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 07.09'.2010 N2 1293-ПП «Об утверждении Положения о Почетном дипломе
Правительства Свердловской области имени А.А. Мехренцева» и на основании
представления конкурсной комиссии по присуждению Почетного диплома
Правительства Свердловской области имени А.А. Мехренцева (протокол от 05.04.2017
N2 19) Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетным дипломом Правительства Свердловской области имени
А.А. Мехренцева за большой вклад в социально-экономическое развитие Свердловской
области, эффективное руководство предприятием и достижение высоких
производственных показателей в 2016 году:

Абдулазизова Багира Валерьевича - директора открытого акционерного общества
«Среднеуральский медеплавильный завод»;

Бусоргина Владимира Алексеевича - директора филиала «Свердловский»
публичного акционерного общества «Т Плюс»;

Карасева Сергея Геннадьевича - председателя артели старателей «Нейва»;
Краева Владимира Васильевича - генерального директора акционерного общества

«Сухоложский литейно- механический завод»;
Пыжова Александра Степановича генерального директора открытого

акционерного общества «Богдановичская генерирующая компания»;
Савостина Евгения Геннадьевича генерального директора открытого

акционерного общества «Свердловская пригородная компания»;
Салтаева Александра Владимировича - генерального директора общества

с ограниченной ответственностью «Уральские локомотивы»;
Суетина Сергея Васильевича - генерального директора открытого акционерного

общества «Ирбитский молочный завод»;
Юркова Алексея Вячеславовича - генерального директора Богдановичекого

открытого акционерного общества «Огнеупоры».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

зитепьстеа СвеРАЛОВС\(ОЙобласти. Заказ NI! 575, Тираж 14000 экз

	00000001

		2017-05-02T09:33:30+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа